
   

 

ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 265 

din 31 iulie 2014 

 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 325 / 2011 privind  constituirea Echipei de 

implementare a proiectului  „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, 

Extindere şi Modernizare Infrastructură", cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare pentru 

Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, cu modificările şi 

completările ulterioare 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 14630 din 30.07.2014, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea Dispoziţiei nr. 

325 / 2011 privind constituirea Echipei de implementare a proiectului  „Dezvoltare Parc 

Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură", cuprins in 

Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 

2009-2015, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Proiectului „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi 

Modernizare Infrastructură"; 

- Contractului de finanţare nr. 3714 din 26.04.2013, aferent proiectului "Dezvoltare Parc 

Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură"; 

 Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 



 

Art. I. Dispoziţia nr. 325 / 2011 privind  constituirea Echipei de implementare a 

proiectului  „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare 

Infrastructură", cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, 

Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, cu modificările şi completările ulterioare, se modifică după 

cum urmează: 

1. Anexa „Atribuţiile echipei de implementare a proiectului «Dezvoltare Parc 

Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură»" se modifică şi 

se înlocuieşte cu anexa la prezenta dispoziţie. 

 

Art. II.  Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege,  Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget - 

Finanţe, Resurse Umane, persoanelor nominalizate la articolul I, precum şi Prefectului Judeţului 

Cluj. 

  

 

 

p. PREŞEDINTE VICEPREŞEDINTE 

VÁKÁR ISTVÁN-VALENTIN 

A V I Z A T: SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

SIMONA GACI  

 

         

 

 


